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窓口両替手数料および大量硬貨預入手数料の改定について 
 

 

沖縄海邦銀行（頭取 新城 一史）は、窓口での硬貨取り扱いサービス維持のため、「窓口両替手数料」「大

量硬貨預入手数料」を下記のとおり改定することとなりましたので、お知らせ致します。 

 今後も尚一層お客さまへのサービス提供に努力していく所存ですので、何卒ご理解の程、宜しくお願

い致します。 

 

記 

 

１．改 定 日      令和５年５月 1 日（月） 

 

２．改定項目      ①窓口両替手数料 

②大量硬貨預入手数料 

 

  

① 窓口両替手数料 

【改定前】                                  税込 

枚数 

ご持参金種、枚数 

1～100 枚 101～300 枚 301～500 枚 501 枚以上 

手数料 220 円 440 円 550 円 
550 円＋ 

1,000 枚毎に＋550 円 

 

 

 

 

【改定後】                                     税込 

枚数 

ご持参金種、枚数 

1～100 枚 101～300 枚 301～500 枚 501～1,000枚 1,001 枚以上 

手数料 220 円 550 円 825 円 1,100 円 
1,100 円＋ 

1,000 枚毎に＋550 円 

※お受け取り・ご持参のいずれか多い方の枚数により所定の手数料を頂きます。 

 

かかいいぎぎんん  



 

 

 

 

 

② 大量硬貨預入手数料 

【改定前】                                     税込 

 

 

 

 

 

【改定後】                                     税込 

※同日のお取引で伝票を複数枚に分けてご依頼されるなど、実質的に同一のお取引扱いになる場合 

は、合計枚数での手数料をいただきます。 

 

 

 

以上 

枚数 

ご持参金種、枚数 

1～100 枚 101～300 枚 301～500 枚 501～1,000枚 1,001 枚以上 

手数料 無料 110 円 220 円 330 円 
330 円＋ 

500 枚毎に＋110 円 

枚数 

ご持参金種、枚数 

1～100 枚 101～300 枚 301～500 枚 501～1,000枚 1,001 枚以上 

手数料 無料 550 円 825 円 1,100 円 
1,100 円＋ 

1,000 枚毎に＋550 円 

《お問い合わせ先》 

営業統括部 

℡：（098）867-6607（直通） 


